
TISKOVÁ  
ZPRÁVA  

 
 

Max banka a.s., Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4 - Krč 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 476, IČO: 14893649 
Volejte zdarma: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu  strana 1 / 1 

 

PRAHA, 4. ŘÍJEN 2023 

 
Max banka výrazně zvyšuje sazbu na spořicím účtu v eurech na 2,20 
% ročně 
 
S účinností od středy 4. října zvyšuje Max banka úrokovou sazbu na spořicím účtu v eurech na 2,20 
% p.a, dosud byla 0,75 % p.a. Nová sazba platí bez omezení výše zůstatku, vložené prostředky jsou 
klientům kdykoli k dispozici a zároveň se úročí jednou z nejlepších nabídek zhodnocení eurových 
vkladů na českém trhu.  

„Už začátkem srpna jsme eurový spořicí účet výrazně zatraktivnili a zaznamenali o tento produkt velký zájem. 
Počet klientů se během dvou měsíců téměř zdvojnásobil, objem vkladů narostl o 50 %. Aktuální skokové 
navýšení sazby se bude týkat nových i stávajících klientů, i proto očekáváme, že růst počtu založených účtů 
i vložených depozit bude pokračovat,“ říká Irena Jandíková, ředitelka retailového bankovnictví Max banky. 

Klienti mohou mít u Max banky zároveň spořicí účet eurech i v korunách, u nichž Max banka nabízí úročení 
6,01 % p.a. Oba účty fungují odděleně a jejich zřízení je možné online v internetovém bankovnictví. Založení 
a vedení spořicího účtu je zdarma. 

Pro ty, kdo mají zájem o atraktivní výnosy v cizích měnách, poskytuje Max banka také eurové a dolarové 
termínované vklady, na nichž má klient garanci neměnné úrokové sazby. V amerických dolarech dosáhnou 
klienti na nejvýhodnější sazbu při uložení financí na jeden rok, kdy získají 1,00 % p. a., u spoření v eurech 
se nejvíce vyplatí také vklad na jeden rok, který od 4. října nabízí výnos ve výši 2,30 % ročně. Minimální výše 
cizoměnovaného termínovaného vkladu je ekvivalentem 100 000 Kč. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Web banky: www.maxbanka.eu | Kontakt pro média: e-mail: anna.bakosova@maxbanka.eu 
 
 
Informace o Max bance: 
Max banka působí na bankovním trhu již od roku 1991. Během své 32leté historie působila pod značkami LBBW Bank 
CZ a.s., BAWAG Bank CZ a.s. či Expobank CZ a.s. Banka nabízí online produkty pro retailovou klientelu. Max banka 
a.s. je součástí české finanční skupiny CREDITAS, která se zaměřuje především na dlouhodobé investice v 
konzervativních odvětvích. Hlavními pilíři podnikání skupiny jsou finanční služby, reality a energetika. 

http://www.maxbanka.eu/
mailto:anna.bakosova@maxbanka.eu

	Informace o Max bance:

